 は無線モジュール付で調光率：5～100%です。
Smart LEDZ Fit/Fit Plus 無線調光（従来のSmart LEDZには適合しません）　 P PWM信号制御
調光
タイプ 配光 長さタイプ 器具長（L） 本体型番 定価 定格光束（4000K） 消費電力 固有エネルギー消費効率 モジュール長 モジュール電力 重量
調
光
／
非
調
光
兼
用
型
65°×65°
拡散配光
L：10000タイプ 10012mm ERX19990□□ ￥130,000 8700lm 92.5W 94.0lm/W（※1） 9990mm 82.0W
1.0kg
L：9500タイプ 9502mm ERX19480□□ ￥125,000 8300lm 88.3W 93.9lm/W（※1） 9480mm 78.3W
L：9000タイプ 8992mm ERX18970□□ ￥115,000 7900lm 84.1W 93.9lm/W（※1） 8970mm 74.6W
0.9kg
L：8500タイプ 8512mm ERX18490□□ ￥110,000 7500lm 79.3W 94.5lm/W（※1） 8490mm 70.9W
L：8000タイプ 8002mm ERX17980□□ ￥105,000 7090lm 75.6W 93.7lm/W（※1） 7980mm 67.1W
0.8kg
L：7500タイプ 7492mm ERX17470□□ ￥100,000 6680lm 71.3W 93.6lm/W（※2） 7470mm 63.3W
L：7000タイプ 7012mm ERX16990□□ ￥94,000 6270lm 66.9W 93.7lm/W（※2） 6990mm 59.4W
0.7kg
L：6500タイプ 6502mm ERX16480□□ ￥87,500 5850lm 62.5W 93.6lm/W（※2） 6480mm 55.5W
L：6000タイプ 5992mm ERX15970□□ ￥81,000 5430lm 58.0W 93.6lm/W（※2） 5970mm 51.5W
0.6kg
L：5500タイプ 5512mm ERX15490□□ ￥74,500 5000lm 53.4W 93.6lm/W（※2） 5490mm 47.5W
L：5000タイプ 5002mm ERX14980□□ ￥68,000 4560lm 50.9W 89.5lm/W（※3） 4980mm 43.3W
0.5kg
L：4500タイプ 4492mm ERX14470□□ ￥61,500 4130lm 46.3W 89.2lm/W（※3） 4470mm 39.4W
L：4000タイプ 4012mm ERX13990□□ ￥55,000 3690lm 41.5W 88.9lm/W（※3） 3990mm 35.2W
0.4kg
L：3500タイプ 3502mm ERX13480□□ ￥48,500 3250lm 36.6W 88.7lm/W（※3） 3480mm 31.0W
L：3000タイプ 2992mm ERX12970□□ ￥42,000 2800lm 31.6W 88.6lm/W（※3） 2970mm 26.8W
0.3kg
L：2500タイプ 2512mm ERX12490□□ ￥35,500 2350lm 26.5W 88.6lm/W（※3） 2490mm 22.5W
L：2000タイプ 2002mm ERX11980□□ ￥29,000 1900lm 21.5W 88.3lm/W（※3） 1980mm 18.2W
0.2kg
L：1750タイプ 1762mm ERX11740□□ ￥26,000 1660lm 19.9W 83.4lm/W（※3） 1740mm 15.9W
L：1500タイプ 1492mm ERX11470□□ ￥22,500 1430lm 17.7W 80.7lm/W（※3） 1470mm 13.7W
L：1250タイプ 1252mm ERX11230□□ ￥19,000 1200lm 15.5W 77.4lm/W（※3） 1230mm 11.5W
L：1000タイプ 1012mm ERX10990□□ ￥16,000 1000lm 13.5W 74.0lm/W（※3） 990mm 9.6W
0.1kg
L：750タイプ 742mm ERX10720□□ ￥12,500 730lm 10.6W 68.8lm/W（※3） 720mm 7.0W
L：500タイプ 502mm ERX10480□□ ￥9,000 490lm 7.8W 62.8lm/W（※3） 480mm 4.8W
L：300タイプ 322mm ERX10300□□ ￥7,000 310lm 5.2W 59.6lm/W（※3） 300mm 3.0W
ビーム角
114°×116°
19
13